rissimæ. ita, ex Hassia, Vestphalia, Saxonia, missa a nobilibus litteræ filiorum ad nos aditu impetrando. Data comœdia perelegans, mox & tragœdia de Golia percusso, spectatorum benevolentiam auxit in ordinem nostrum: & iam, superiore anno, auctoritate serenissimi Maximiliani, erat ad certum numerum importandi vini sine vlllo vestigali facultas in perpetuum concessa: optimus idem Princeps non ignarus tenuitatis nostræ centenos tales annuos in decennium assignauit. Conciones in templo nostro frequentes, non exigua concionatorum commendatione, facundiam audacia seu obtreccionis studio minime præcipitantium. ex quo fit, vt iam pauciores in conuiujs circulisque Papam & Catholicos vellicent, & conspici metuant multi in Lutheranorum latibulis: eo magis, quod magistellorum inscitiam, modo Lutherum, modo Caluinum sonantium, desultoria leuitas suspectam facit. Latum autem recte sentientibus fuit, superiore anno, primis sacris operatos esse octo, qui e nostra disciplina prodierant. Vir nobilis ac potens vnum e nostris affecerat probro: aliquanto post eius obitum, filij cum pædagogico Collegium inuisunt: exceptique benevole a nostris, & donati libellis: ea res matri sic grata accidit, vt cum ipsam inter ac nostros lis exorta esset, experiri iudicio noluerit, sed sponte cesserit. Rei Catechistica

spes adhuc multa in segete, in vrbe pagisque  
 amplius quadraginta, nostris per dies festos  
 fere singulos salutaria semina iacentibus.  
 Ecclesiasticos inter viros pia Sodalitas con-  
 stituta est, magno nunc adiumento, & exem-  
 plo olim ciuitati, vt speratur, futura. Cete-  
 rum tātus rusticanorum hominum stupor in-  
 fectorum hæreſi, vt ne ægrotos quidem subeat  
 cura animorum: vitam morremque æstimes  
 iuxta miserandas: in rsum hos Paro-  
 chus p onem concinnat  
 vtilem e rabet promiscue  
 petentibu pariter de animar  
 morbis, per edicus patefactio-  
 nem criminu idem. Ac Parochus  
 alter, dum gra t, exemplo trahente  
 te perniciem in laborabat infamia  
 contemptuque, vt a percipere mysteria  
 eo porrigente, recusa nt subiecti: verum ad-  
 ductus ab vno e nostris, vt in Collegio vacet  
 meditationi rerum sacrarum, & exordiatu  
 aliam vitam, priore per confessionem detex-  
 ta, cum Deo primum, mox cum plebe recon-  
 ciliatus est, approbato consilio morum muta-  
 tionis. Simili modo fructuque etiam alii exer-  
 citi. Consulum alter nuper ex Lutherano  
 Catholicus, cum æger exire domo sine pericu-  
 lo non posset, prodiit tamen in sollempni pom-  
 pa Eucharistiæ, ne sermonem aduersariis da-  
 ret: et (quod mirum est) rediit valetudine fir-